H
E
-
006 插
芯
HK系列
组合型大电流连接器
H

CDGM-1.5
CDGM-2.5
公 订货号 订货号母
10A冷压针
M F
21.5
88
25
Φ Φ1.6 Φ
Φ
3.
5
Φ
3.
2
线规 Φ 剥线长度
0.14-0.37 mm2
           0.5 mm2
         0.75 mm2
              1 mm2
           1.5 mm2
           2.5 mm2
AWG 26-22
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
0.9
1.1
1.3
1.45
1.75
2.25
   8 mm
   8 mm
   8 mm
   8 mm
   8 mm
   6 mm
接触电阻≤1mΩ
镀银

08121143010
08121145010
订货号
08121132000
08121134000
08121136000
08121138000
08121140000
08121142000
08121144000
08121146000
08121132010
08121134010
08121136010
08121138010
08121140010
08121142010
08121144010
08121146010
母
CESF-0.37
CESF-0.5
CESF-0.75
CESF-1.0
CESF-1.5
CESF-2.5
CESF-3.0
CESF-4.0
CEGF-0.37
CEGF-0.5
CEGF-0.75
CEGF-1.0
CEGF-1.5
CEGF-2.5
CEGF-3.0
CEGF-4.0
16A 冷压针
镀金
7.5
22.2 Φ
4.
57.5
25 Φ
2.
5
Φ
4.
5
M F
线规标示 剥线长度
0.14-0.37 mm2
           0.5 mm2
         0.75 mm2
              1 mm2
           1.5 mm2
           2.5 mm2
              3 mm2
              4 mm2
no groove
no groove
 1  groove
 1  groove
 2  groove
 3  groove
wide groove
no groove
AWG 26-22
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
AWG 12

CCGM-4.0
CCGM-6.0
订货号
08121151000
08121152000
08121153000
08121154000
08121151010
08121152010
08121153010
08121154010
订货号
08121161000
08121162000
08121163000
08121164000
08121161010
08121162010
08121163010
08121164010
母
CCSF-1.5
CCSF-2.5
CCSF-4.0
CCSF-6.0
CCGF-1.5
CCGF-2.5
CCGF-4.0
CCGF-6.0
40A冷压针
M F
21.5
88
25
Φ Φ1.6 Φ
Φ
3.
5
Φ
3.
2
线规 Φ 剥线长度
0.14-0.37 mm2
           0.5 mm2
         0.75 mm2
              1 mm2
           1.5 mm2
           2.5 mm2
AWG 26-22
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
0.9
1.1
1.3
1.45
1.75
2.25
   8 mm
   8 mm
   8 mm
   8 mm
   8 mm
   6 mm
9.6
29.1
23.7
9.6
Φ Φ
Φ
6
Φ
6
4
M F
线规 Φ 剥线长度
1.5 mm2
2.5mm2
  4 mm2
  6 mm2

CCGM-4.0
CCGM-6.0
订货号
08121151000
08121152000
08121153000
08121154000
08121151010
08121152010
08121153010
08121154010
订货号
08121161000
08121162000
08121163000
08121164000
08121161010
08121162010
08121163010
08121164010
母
CCSF-1.5
CCSF-2.5
CCSF-4.0
CCSF-6.0
CCGF-1.5
CCGF-2.5
CCGF-4.0
CCGF-6.0
40A冷压针
M F
21.5
88
25
Φ Φ1.6 Φ
Φ
3.
5
Φ
3.
2
线规 Φ 剥线长度
0.14-0.37 mm2
           0.5 mm2
         0.75 mm2
              1 mm2
           1.5 mm2
           2.5 mm2
AWG 26-22
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
0.9
1.1
1.3
1.45
1.75
2.25
   8 mm
   8 mm
   8 mm
   8 mm
   8 mm
   6 mm
9.6
29.1
23.7
9.6
Φ Φ
Φ
6
Φ
6
4
M F
线规 Φ 剥线长度
1.5 mm2
2.5mm2
  4 mm2
  6 mm2